CILANTRO
, MONYKpYrnas

Kop ToBapa: KYLZ051K
EAN: 5907650865926
LiBeT: 6enblin, xpom
FapanTua [net]: 2
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Model Size (mm) | A (mm) | B (mm)

C (mm)

D (mm)

E (mm)

F (mm)

G (mm)

KYI051P 900x900 | 880+3 330

395

15

725

1800

4

KYI 052P 800xB0O | 780+3 230

395

15

725

1800

4

2024-12-12 09:45:15 | deante.pl |, nonykpyrnas, 90 cm

e deante

KabuHbl

@Dopma MONYKPYr/bii
Lnpura [MM] 900

OnuvHa [MMm] 900

Bbicota [MM] 1850
TO/ILLMHA 33Ka/IeHHOO CTEK/1a 4

Otoenka ctekna NPO3PayHbIi

OTnnuuTenbHble YepThi:

* Be3sonacHoe 1 NpoYHoe 3aKaneHHoe CTeKN0

* [podnnin, KOMNEHCUPYHOLLIME KPUBU3HY CTEH

* HW>XHWe poniky No3BOSAIOT OTCOEAMHSATL ABEPL U 0bneryatoT
UX0f, 33 KabuHom

* Tonbko NyuyLLIve MaTepuarbl, KaYeCTBO KOTOPbIX MOATBEPKAEHO
NabopaTopHbIMM UCMbITAHUSAMMN

* MacKkv1poBKa 3/1eEMEHTOB /19 MOHTaXa

* MPOYHbIN AKPUNOBbLIN MATEPWATT, COXPAHSIOLLMIA Brieck 1 LBeT



